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UJESJELLES
KANALIZIME

REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA RAJONALE E UJESJELLES KANALIZIME VLORE SH.A

Nr. Prot. VIoré mé / 12025

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PERFUNDIMTAR)
(NE PERFUNDIM TE AFATEVE TE ANKIMIT)

Dt.27.01.2025

Drejtuar: Operatorit ekonomik B.O.E NAZERI - 2000 shpk & MANDI - 2K sh.p.k
(Adresa: Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Tirané)

Tipi i Kontratés: Sherbim
Lloji i Procedurés sé prokurimit: Proceduré e Hapur mbi kufirin e larte monetar

Numri i procedurés / referenca e Lotit: REF-24738-10-15-2024

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “Ruajtja e objekteve dhe e ambienteve rrethuese té
Sh.R.U.K Vloré me roje private té sigurisé fizike dhe sisteme elektronike alarmi” ,
Kohezgjatja e Kontrates: 12 muaj nga momenti i nenshkrimit te kontrates.

Data e Publikimit né SPE té Njoftimit t&€ Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit té
anulimit nga 1 cili nisin afatet e ankimit: 16.01.2025

!Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike t& Njoftimit t& Fituesit nga i cili nisin
afatet e ankimit /Njoftimit t€ Anulimit nga 1 cili nisin afatet e ankimit: Buletini Nr. 3 daté 20
Janar 2025

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me angé té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit ¢ méposhtém
me kéto vlera pérkatése t€ ofruara:

1. AULONA POL 1 shpk K26307202E
Emvri i ploté i shoqérisé Numri i NIPT-t
Vlera: 39,761,256 (tridhjete e nente milion e shtateqind e gjashtedhjete e nje mije e dy qind e

pesedhjete e gjashte), leke pa TVSH
(e shprehur né shifra dhe fjalé)

! Né rastin e procedurave té prokurimit qé zhvillohen né rrugé shkresore, plotésohet vetém data e publikimit té
kétyre njoftimeve né BNJP



2. B.O.E NAZERI - 2000 shpk K31422029Q
& MANDI - 2K sh.p.k K31707026S
Emrii ploté i shogérisé Numri i NIPT-t

Vlera: 39,769,649.89 (tridhjete e nente milion e shtateqind e gjashtedhjete e nente mije e
gjashteqind e dyzete e nente pike tetedhjete e nente); leke pa TVSH;
(e shprehur né shifra dhe fjalé)

Nga pjesémarrésit jan€ skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:

2. AULONA POL 1 shpk K26307202E
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-t

Vlera: 39,761,256 (tridhjete e nente milion e shtateqind e gjashtedhjete e nje mije e dy qind e
pesedhjete e gjashte); leke pa TVSH
(e shprehur né shifra dhe fialé)

1. Se pari, OE nuk permbush kriteret e vecanta te kualifikimit Licensat profesionale lidhur me
sherbimin objekt kontrate Autorizim Individual (te viefshem) né emér té shoqéris€ pér ngritjen dhe
shfryt€zimin e sistemit t€ pavarur t€ radiokomunikacionit dhe alarmit t&€ léshuar nga Autoriteti i
Komunikimeve Postare dhe Elektronike (AKEP) konform Ligjit Nr.9918 daté 19.05.2008 “Pér
komunikimet elektronike n€ Republikén e Shqipérisé”, ne te cilen te kete fushe mbulimi ne zonat
ku ndodhen objektet dhe ku do kryhet sherbimi:

Autorizimi Individual (AKEP) i dorezuar nga ana e OE per Qytetin e Vlores ka zone mbulimi 15 km
per Radiokomunikim dhe 15 km per Radioalarm dhe Operatori ekonomik nuk mbulon zonen e
sherbimit me Radio komunikim dhe sistem alarmi Arkan Himare e cila eshte me shume se 15 km
largesi.

2. Se dyti, OE pasi nuk permbush kriteret e vecanta te kualifikimit Licensat profesionale lidhur me
sherbimin objekt kontrate Vertetim Performance leshuar nga Drejtoria Vendore e Policise se
Qarkut Vlore, ku te jepen te dhenat si me poshte:

OE nuk permbush kete kriter pasi vertetimi 1 Performances se dorezuar nga OE nuk ploteson
kerkesat si me poshte:

a. OE nuk ka numrin e punonjesve te kerkuar nga AK (nga 38 punonjes sherbimi te kerkuar OE
ka 18 punonjes sherbimi nga Drejtoria Vendore e Policise Vlore.

b. Nuk ka Pergjegjes sherbimi.

c. Nuk ka Operator ne Qendren e Kontrollit.

d. Nuk ka 10 arme te gjata.

3. Se treti, Vlera e ofertes ne total eshte nen koston e lejuar ligjore.

Operatori Ekonomik Aulona Pol 1 ne perllogaritjen e ofertes se tij ka llogaritur gabim shtesa e
turnit te Il ne vendrojen me sherbim 12 ore (hene e premte 08-20 I ,II dhe diten e shtune 4 ore
08:12) turni I (1.89 roje) dhe ka ndaré€ zinxhirin aritmetik t€ shumézimit, cmimin njesi (pagé pér
roje) X koeficientin e rojeve duke hequr presjet pergjate perllogaritjes dhe duke ulur keshtu ne
menyre fiktive oferten.

4. Se katerti OE nuk ka plotesuar kerkesen e dhene ne dst, shtojca 2 sqarimet per plotesimin e
preventivit te ofertes ekonomike si me poshte:

Sqarime

1. Ne ¢mim jane te perfshira te gjitha shpenzimet per detyrimet fiskale ge parashikon kuadri
ligior ne lidhje me pagat, shtesat mbi page, sigurimet shogerore dhe shendetesore per
sherbimin e ruajtjes ne nje vend roje.

2. Bashkelidhur formularit te ¢cmimit te ofertes te paragitet preventivi per nje roje dhe nje
vend-roje me tre turne, me dy turne dhe me nje turn né muayj.



Emértimi

Shpenzime pér pagé bazé

Shtesé mbi pagé pér turnin 11

Shtesé mbi pagé pér turnin 111
Shpenzime pér sigurime shogérore dhe
shéndetésore 16.7

AN W~
3

Duke iu referuar procedurés s€ lartpérmendur, informojmé B.O.E NAZERI - 2000 shpk me
NIPT K31422029Q & MANDI - 2K sh.p.k me NIPT K31707026S me adrese: (Rruga e
Kavajes, Qendra Condor, Tirané), se oferta e paraqitur me vleré totale prej 39,769,649.89
(tridhjete e nente milion e shtateqind e gjashtedhjete e nente mije e gjashteqind e dyzete e
nente pike tetedhjete e nente), leke pa TVSH / totali i pikéve t& marra [ ] éshté
identifikuar si oferta fituese.

Rrjedhimisht, jeni i lutur t&¢ paragisni prané SHOQERISE RAJONALE UJESJELLES
Kanalizime Vloré me adrese Lagja “Kushtrimi” rruga Arkobaleno ,me person pérgjegjés pér
prokurimin me nr. Cel 0688557485 , sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e
tenderit, brenda 5 ditéve nga dita e marrjes/publikimit té kétij njoftimi,

Né rast se, nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose nuk dorézon sigurimin e kontratés brenda afatit
pérfundimtar térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet sigurimi i ofertés suaj) dhe kontrata
do t’i akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, si¢ parashikohet né nenin 83 té Ligjit nr.
162/2020 “Pér prokurimin publik”.

Ankesa pas Njoftimit té Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit t&€ Anulimit, nga i cili nisin
afatet e ankimit

PO O JOX

TITULLARI TAUTORITETIT KONTRAKTOR
ERMAL MURATI



